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Open Wedstrijd DiZV  
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Wedstrijd ingericht door de Dilbeekse Zwemvereniging  
in het gemeentelijk zwembad te Dilbeek  
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Deelnemende ploegen 

 

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes 
 Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal 
Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 6 8 14 14 19 33 - 1 1 
Dilbeekse Zwemvereniging DIZV BEL 7 11 18 19 31 50 1 2 3 
Koninklijke Landense Sportvereniging  
Afd. Zwemmen                                     KLSVZ  

BEL 8 21 29 16 42 58 - 1 1 

Koninkljjke Vilvoordse Zwemclub Phoenix  
                                                             KVZP 

BEL 2 10 12 4 20 24 - - - 

Swimming Club Wauterbos Rode SCWR BEL 9 12 21 18 24 42 - - - 
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 7 9 16 14 18 32 - - - 
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 27 12 39 64 31 95 1 1 2 
Tiense Regio United Swimming TeamTRUST BEL 15 5 20 37 11 48 1 1 2 
ZORO Zwemteam ZORO BEL 4 7 11 9 15 24 1 1 2 
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernatDDAT BEL 13 16 29 34 38 72 1 2 3 
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 12 8 20 33 21 54 2 1 3 
Zwemclub ZIOS Liedekerke ZIOS BEL 12 12 24 24 24 48 2 2 4 
Totaal 12 verenigingen  122 131 253 286 294 580 9 12 21 

 

  



 
 
   
 
 

  25 september 2022 

 

Wedstrijdjury 

# Functie Nr. Naam  Vereniging Plaats Licentie  
1 Kamprechter  Gijsens Andy H unattached K, DDAT/11034/71 
2 Jurysecretaris  Sulmont Trui D DIZV Dilbeek DIZV/20006/57 
3 Starter  Dom Pascal H DIZV Dilbeek DIZV/10317/68 
4 Official TAK  Hahn Julia D SCWR  TAK, SCWR/21051/69 
5 Official TAK  Van den Eede Bart H AZL Buggenhout Official, AZL/11066/73 
6 Official TAK  Puttaert Dirk H DDAT  DDAT/11029/72 
7 Official TAK  Sticker Annelies D DDAT  DDAT/21089/77 
8 Official TAK  Moulaert Boris H DDAT  DDAT/11133/81 
9 Official TAK  Dumon Karolien D KLSVZ  official, KLSVZ/21096/80 

10 Official TAK  Van Opstal Marco H KLSVZ  KLSVZ/11112/63 
11 Official TAK  Desmet Wouter H KLSVZ  KLSVZ/11097/80 
12 Official TAK  Priëels Cindy D KVZP Vilvoorde KVZP/21023/74 
13 Official TAK  Vandenabeele Geert H KVZP Schaarbeek KVZP/11055/72 
14 Official TAK  Vanderborght Frank H SCZ Machelen SCZ/11077/66 
15 Official TAK  Mahu Mark H SCZ Zaventem SCZ/11094/84 
16 Official TAK  Eker Leen D STZ  TAK, STZ/21017/77 
17 Official TAK  Flasselaers Vanessa D STZ  TAK, STZ/21018/83 
18 Official TAK  Dumoulin Hervé H STZ  TAK, STZ/11084/76 
19 Official TAK  Lussot Nadia D STZ  TAK, STZ/21100/74 
20 Official TAK  Jansen Anja D TRUST Tienen TRUST/21211/74 
21 Official TAK  Verspecht Koen H ZCK                          ZCK/12098/71 
22 Official TAK  Jacobs Joeri H ZCK Wolvertem ZCK/12084/80 
23 Official TAK  Vansteelandt Tom H ZCK Londerzeel ZCK/12085/78 
24 Official TAK  Van Droogenbroeck Bart H ZIOS Welle ZIOS/11087/76 
25 Official TAK  Heymans Jamie D ZIOS Liedekerke Official, ZIOS/21088/79 
26 Official TAK  De Peyper Kristof H ZIOS Roosdaal ZIOS/11093/79 
27 Official TAK  Cools Nathalie D ZORO Overijse ZORO/21075/75 
28 Official TAK  Triangle Hans H ZORO Hoeilaart ZORO/11151/67 
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Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

1 - zondag 25 september 2022 25/09/2022 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 NT 1 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 NT
2 Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT 2 Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:15.73
3 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 NT 3 Heye Mirthe STZ/21065/06 3:01.51
4 Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 4 Barragan Nena DDAT/21123/10 3:04.33
5 Blanco Noa KVZP/21066/07 NT 5 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:16.73

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Techeur Shelsy STZ/21070/07 3:01.35 1 Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:44.11
2 Plas Lore DDAT/21092/06 2:50.12 2 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:42.32
3 Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:44.41 3 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 2:37.65
4 Govaert Margot STZ/21086/04 2:50.02 4 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:39.31
5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:58.86 5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:43.18

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
25/09/2022 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1 Lemmens Luca TRUST/11208/13 NT
2 De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 NT 2 Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT
3 Fieremans Milan AZL/11115/13 NT 3 Van Biesen Hanne AZL/21120/12 NT
4 De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 4 Piot Rik TRUST/11209/12 NT
5 5 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 Boel Elias AZL/11116/13 NT 1 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 2:15.02
2 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT 2 Saadi Sabra SCZ/21099/13 1:54.33
3 Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 3 Aba Yahya Yanis SCZ/11101/12 1:48.25
4 Debaets Elien AZL/21118/13 NT 4 Mahu Amy SCZ/21097/12 1:53.66
5 Van Eekhoudt Stan TRUST/11207/12 NT 5 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 1:57.53

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Maaskant Albin SCZ/11096/13 1:46.20 1 Petkova Sofia SCZ/21100/13 1:32.66
2 Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:38.89 2 Bas Gaston STZ/11128/12 1:29.97
3 Driouiche Sawssane STZ/21145/12 1:35.31 3 Aelen Bente STZ/21127/12 1:29.58
4 Fauck Albane SCWR/21064/13 1:36.50 4 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:29.58
5 Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 1:39.36 5 Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 1:31.15

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Wieleman Robbe STZ/11137/13 1:29.17 1 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:24.10
2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:25.43 2 Maes Julie TRUST/21192/12 1:22.36
3 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:24.23 3 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:13.26
4 Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:25.25 4 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:18.86
5 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:26.01 5 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:23.30

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:31 Startlijst

Serie 1 van 7 Serie 2 van 7

1 1
2 Volckaert Thomas ZIOS/11106/11 NT 2 Adams Henry DIZV/11117/10 3:30.02
3 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 3 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:10.86
4 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 NT 4 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 3:14.28
5 5 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 3:34.69
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Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 7 Serie 4 van 7

1 Harfi Younes DIZV/11082/09 3:08.79 1 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:45.65
2 Wegener Luca SCZ/11048/09 2:59.90 2 Spiritus Simon TRUST/11165/10 2:38.14
3 Shulyk Nikita STZ/11066/08 2:49.61 3 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 2:33.44
4 Van Praet Jules DIZV/11096/10 2:55.23 4 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:34.57
5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:05.68 5 Wyns Zander STZ/11067/07 2:45.28

Serie 5 van 7 Serie 6 van 7

1 Fernane Walid STZ/11029/08 2:32.34 1 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:23.00
2 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:25.98 2 Smismans Kamil STZ/11033/07 2:22.10
3 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:25.03 3 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:16.86
4 Segers Ferre ZCK/11050/05 2:25.29 4 Das Joran KVZP/11027/06 2:18.47
5 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 2:30.55 5 Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:22.20

Serie 7 van 7

1 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:14.55
2 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:13.55
3 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:09.36
4 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:12.96
5 Allardin Jules SCWR/11020/05 2:13.99

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 14 Serie 2 van 14

1 1
2 Van Biesen Sam AZL/21121/10 NT 2 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT
3 Harvent Marilou DIZV/21123/11 NT 3 Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT
4 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 NT 4 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT
5 5

Serie 3 van 14 Serie 4 van 14

1 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 1 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:33.90
2 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 1:39.93 2 Fula Dounia KVZP/21090/10 1:31.78
3 Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 1:34.53 3 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:30.50
4 Desmedt Laure STZ/21094/09 1:34.98 4 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 1:31.21
5 Debaets Lies AZL/21117/09 NT 5 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 1:31.88

Serie 5 van 14 Serie 6 van 14

1 Aelen Lin STZ/21126/10 1:30.47 1 Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:24.72
2 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:27.72 2 Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:23.34
3 Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 1:25.91 3 Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:22.09
4 Gees Falke TRUST/21174/11 1:26.21 4 Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 1:22.41
5 Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:27.93 5 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 1:24.42

Serie 7 van 14 Serie 8 van 14

1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:20.99 1 Louckx Célie SCWR/21053/10 1:16.54
2 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:19.13 2 Melka Nina ZORO/21145/08 1:16.02
3 Verwaest Fien ZORO/21148/06 1:16.91 3 Marechal Romane SCWR/21055/08 1:13.25
4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:18.33 4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:14.31
5 Wyns Kaat STZ/21117/09 1:19.52 5 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:16.21

Serie 9 van 14 Serie 10 van 14

1 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:13.00 1 Endels Lise ZORO/21074/07 1:11.62
2 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:12.72 2 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:11.25
3 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:12.29 3 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:09.50
4 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:12.46 4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:10.03
5 Driouiche Hiba STZ/21144/09 1:12.99 5 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:11.55



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 18/09/2022 19:05 - pagina 3

Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 14 Serie 12 van 14

1 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:09.12 1 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:08.17
2 Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:08.93 2 Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:07.71
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:08.29 3 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:07.41
4 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 1:08.79 4 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:07.68
5 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:09.09 5 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:08.01

Serie 13 van 14 Serie 14 van 14

1 Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:07.26 1 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:01.50
2 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:06.46 2 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:00.79
3 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:02.77 3 Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 59.63
4 Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:04.04 4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:00.26
5 Vergels Noor DDAT/21036/06 1:06.85 5 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:01.19

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
25/09/2022 - 15:17 Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8

1 1 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT
2 Wieleman Robbe STZ/11137/13 NT 2 Debaets Elien AZL/21118/13 NT
3 Van Eekhoudt Stan TRUST/11207/12 NT 3 Piot Rik TRUST/11209/12 NT
4 Lemmens Luca TRUST/11208/13 NT 4 Fieremans Milan AZL/11115/13 NT
5 5 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8

1 Ben Taher Mellina DIZV/21128/12 NT 1 Boel Elias AZL/11116/13 NT
2 Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 NT 2 Saadi Sabra SCZ/21099/13 2:28.55
3 De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 NT 3 Petkova Sofia SCZ/21100/13 2:22.69
4 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 NT 4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 2:28.48
5 Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 5 Van Biesen Hanne AZL/21120/12 NT

Serie 5 van 8 Serie 6 van 8

1 Claes Tiebe DDAT/11139/13 2:19.98 1 Maaskant Albin SCZ/11096/13 2:04.42
2 Aba Yahya Yanis SCZ/11101/12 2:08.10 2 Driouiche Sawssane STZ/21145/12 2:00.70
3 Bas Gaston STZ/11128/12 2:05.42 3 Maes Julie TRUST/21192/12 1:57.40
4 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 2:06.08 4 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:58.97
5 Mahu Amy SCZ/21097/12 2:08.39 5 De Bus Alissia DIZV/21125/12 2:04.34

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:56.42 1 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:46.76
2 Aelen Bente STZ/21127/12 1:51.93 2 Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:40.28
3 Fauck Albane SCWR/21064/13 1:46.85 3 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:37.23
4 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:49.78 4 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:40.21
5 Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 1:54.11 5 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:40.93

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 12 Serie 2 van 12

1 1
2 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT
3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 3 Biaz Haroun DIZV/11118/10 44.91
4 Yanginci Baris SCWR/11065/11 NT 4 Galmart Gus STZ/11129/11 45.14
5 5 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT

Serie 3 van 12 Serie 4 van 12

1 Peeters Kobe DIZV/11122/11 43.55 1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 41.15
2 Abouazar Pieter STZ/11113/11 42.16 2 Pasteels Einar TRUST/11087/09 39.99
3 Claes Elian DDAT/11105/10 41.15 3 Bas Briek STZ/11115/10 38.82
4 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 41.27 4 Adams Henry DIZV/11117/10 39.95
5 Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 42.58 5 Gavenas Augustas SCZ/11069/10 41.10



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Dilbeekse Zwemvereniging 18/09/2022 19:05 - pagina 4

Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

Serie 5 van 12 Serie 6 van 12

1 De Haes Tibo STZ/11112/10 37.60 1 Van Praet Jules DIZV/11096/10 36.10
2 Aerts Mads SCWR/11056/11 37.06 2 Lecart Aaron STZ/11092/09 35.47
3 Hallet Brent STZ/11118/11 36.47 3 Coppens Pepijn STZ/11098/09 35.12
4 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 36.77 4 De Taeye Marco DDAT/11120/10 35.16
5 Robijn Lucas TRUST/11090/08 37.48 5 Fauck Rafael SCWR/11060/11 35.58

Serie 7 van 12 Serie 8 van 12

1 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 35.07 1 Bove Samuel SCZ/11085/09 33.25
2 Janssens Jaron DDAT/11113/09 33.56 2 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 33.06
3 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 33.46 3 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 31.33
4 Kentin Shane STZ/11001/09 33.48 4 Sterckx Daan TRUST/11077/08 32.01
5 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 34.83 5 Maes Yoran TRUST/11156/08 33.19

Serie 9 van 12 Serie 10 van 12

1 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 30.94 1 Geens Thibaut ZCK/12035/07 29.60
2 Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 30.49 2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 29.27
3 De Wilde Daan DDAT/11054/08 30.44 3 Cambron Ward KLSVZ/11058/06 29.07
4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 30.49 4 Eugene Felix ZORO/11114/07 29.19
5 Triangle Lars ZORO/11117/09 30.66 5 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 29.38

Serie 11 van 12 Serie 12 van 12

1 Janssen Sam SCWR/11047/05 28.94 1 Felis Maxence SCWR/11029/05 27.43
2 Verroken Gerben DDAT/11072/08 28.44 2 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 27.23
3 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 27.48 3 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 26.15
4 Bakx Senne ZCK/11036/06 28.19 4 Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 26.90
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 28.67 5 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 27.26

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11

1 1
2 Desmedt Laure STZ/21094/09 NT 2 Budnak Carolina SCWR/21042/08 48.78
3 Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 50.08 3 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 47.21
4 Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 1:08.11 4 Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 47.44
5 5

Serie 3 van 11 Serie 4 van 11

1 Minten Paulien KLSVZ/21119/11 47.03 1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 45.38
2 Manicki Amelia DIZV/21113/11 45.85 2 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 44.44
3 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 45.43 3 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 43.99
4 Franckx Margaux DDAT/21132/11 45.80 4 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 44.04
5 Aelen Lin STZ/21126/10 46.99 5 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 44.78

Serie 5 van 11 Serie 6 van 11

1 Baum Nore SCZ/21053/08 42.52 1 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 40.53
2 Melka Zora ZORO/21146/10 41.74 2 Union Margot ZORO/21100/07 40.19
3 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 40.77 3 Donin Manon ZIOS/21069/08 38.56
4 Gela Emma ZCK/22101/09 41.64 4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 39.13
5 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 41.87 5 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 40.47

Serie 7 van 11 Serie 8 van 11

1 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 38.26 1 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 37.70
2 Chabeau Romane SCWR/21024/06 38.03 2 Pillet Annelies DDAT/21097/08 37.42
3 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 37.81 3 Heye Mirthe STZ/21065/06 37.07
4 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 37.86 4 Puttaert Marie DDAT/21035/07 37.24
5 Touquet Laura SCWR/21038/09 38.21 5 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 37.51
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Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Serie 9 van 11 Serie 10 van 11

1 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 36.66 1 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 35.69
2 Daems Lotte ZCK/21007/05 35.91 2 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 35.50
3 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 35.72 3 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 35.22
4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 35.75 4 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 35.39
5 Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 36.61 5 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 35.61

Serie 11 van 11

1 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 35.20
2 Puttaert Elien DDAT/20318/04 34.83
3 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 31.24
4 Verroken Mirte DDAT/21023/06 32.63
5 Danhieux Liena ZORO/21125/08 34.95

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 16:01 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1
2 Thiébaut Noah STZ/11028/08 NT 2 Moeyersons Maxim AZL/11114/10 NT
3 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT
4 Yanginci Baris SCWR/11065/11 NT 4 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 NT
5 5

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 1 Galmart Gus STZ/11129/11 50.41
2 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 54.04 2 Gavenas Augustas SCZ/11069/10 49.61
3 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 51.58 3 Claes Elian DDAT/11105/10 48.57
4 Biaz Haroun DIZV/11118/10 52.68 4 Maes Yoran TRUST/11156/08 48.69
5 Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 5 Peeters Kobe DIZV/11122/11 50.14

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 Fernane Walid STZ/11029/08 47.98 1 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 45.28
2 Somei Thibaut ZORO/31142/08 47.06 2 Lecart Aaron STZ/11092/09 43.88
3 Vanolande Vincent STZ/11079/08 46.65 3 Sterckx Daan TRUST/11077/08 41.90
4 Cleymans Torben STZ/11081/08 46.85 4 Wyns Zander STZ/11067/07 42.83
5 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 47.65 5 Robijn Lucas TRUST/11090/08 44.19

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 41.19 1 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 38.55
2 Shulyk Nikita STZ/11066/08 39.91 2 Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 38.19
3 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 39.23 3 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 38.14
4 Smismans Kamil STZ/11033/07 39.42 4 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 38.15
5 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 40.61 5 De Wilde Daan DDAT/11054/08 38.45

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 Dubois Louis ZIOS/11073/06 37.57 1 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 35.88
2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 36.96 2 Brynaert Jonas STZ/11063/07 35.63
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 36.27 3 Bakx Senne ZCK/11036/06 33.66
4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 36.84 4 Van den Eede Simon AZL/11067/07 34.02
5 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 37.14 5 Brynaert Jasper STZ/11082/07 35.73

16:11 Pauze
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Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 16:26 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT
2 Touquet Laura SCWR/21038/09 NT 2 Van Biesen Sam AZL/21121/10 NT
3 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 3 Roelant Siska KVZP/21088/11 NT
4 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 4 Debaets Lies AZL/21117/09 NT
5 5 Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 Fula Dounia KVZP/21090/10 NT 1 Franckx Margaux DDAT/21132/11 53.67
2 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 59.25 2 Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 50.84
3 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 53.99 3 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 50.30
4 Harvent Marilou DIZV/21123/11 58.52 4 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 50.42
5 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 5 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 51.77

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 49.84 1 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 48.06
2 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 49.17 2 Amadou Camille KLSVZ/21092/10 47.48
3 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 48.13 3 Verspecht Lien ZCK/22092/08 46.86
4 Wyns Kaat STZ/21117/09 48.25 4 Desender Hannelore KVZP/21079/08 47.30
5 Gela Emma ZCK/22101/09 49.51 5 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 47.67

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 46.71 1 Govaert Margot STZ/21086/04 42.53
2 Geens Amélie ZCK/22094/09 43.85 2 Plas Lore DDAT/21092/06 42.41
3 Melka Nina ZORO/21145/08 42.66 3 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 41.81
4 Driouiche Hiba STZ/21144/09 43.82 4 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 42.22
5 Simons Pauline KLSVZ/21074/10 44.56 5 Union Margot ZORO/21100/07 42.50

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 Danhieux Liena ZORO/21125/08 41.39 1 Donin Manon ZIOS/21069/08 39.09
2 Endels Lise ZORO/21074/07 40.56 2 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 37.53
3 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 40.20 3 Budnak Carolina SCWR/21042/08 36.88
4 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 40.39 4 Verroken Mirte DDAT/21023/06 37.10
5 Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 41.24 5 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 38.25

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 Fauck Rafael SCWR/11060/11 NT
2 Volckaert Thomas ZIOS/11106/11 NT 2 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT
3 Adams Henry DIZV/11117/10 NT 3 De Haes Tibo STZ/11112/10 50.27
4 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 NT 4 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 59.10
5 Bas Briek STZ/11115/10 NT 5 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 48.71 1 Abouazar Pieter STZ/11113/11 46.32
2 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 47.11 2 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 45.55
3 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 46.51 3 Coppens Pepijn STZ/11098/09 44.46
4 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 46.53 4 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 44.47
5 Hallet Brent STZ/11118/11 48.62 5 Claes Elian DDAT/11105/10 45.62

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 42.28 1 Robijn Lucas TRUST/11090/08 39.27
2 Maes Yoran TRUST/11156/08 40.55 2 Heuninck Miel ZIOS/11097/10 38.78
3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 39.99 3 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 38.26
4 Geladi Bjorn TRUST/11089/09 40.34 4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 38.56
5 De Taeye Marco DDAT/11120/10 42.25 5 Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 39.09
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Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 11, Heren, 50m rugslag

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 37.81 1 Kentin Shane STZ/11001/09 36.45
2 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 37.35 2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 34.81
3 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 36.82 3 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 34.37
4 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 36.83 4 Dubois Louis ZIOS/11073/06 34.77
5 Sterckx Daan TRUST/11077/08 37.65 5 Eugene Felix ZORO/11114/07 36.29

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 De Peyper Noah ZIOS/11070/08 34.14 1 Allardin Jules SCWR/11020/05 33.11
2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 33.50 2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 32.12
3 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 33.42 3 Danhieux Tibe ZORO/11127/06 28.87
4 Bakx Senne ZCK/11036/06 33.50 4 Pillet Brecht DDAT/11017/04 32.11
5 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 33.62 5 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 32.65

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 16:48 Startlijst

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11

1 1
2 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 2 Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 44.12
3 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 3 Harvent Marilou DIZV/21123/11 41.41
4 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 4 Aelen Lin STZ/21126/10 41.81
5 5

Serie 3 van 11 Serie 4 van 11

1 Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 41.19 1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 39.65
2 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 40.44 2 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 38.74
3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 39.87 3 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 38.45
4 Petkova Dalia SCZ/21080/11 40.37 4 Blanco Noa KVZP/21066/07 38.55
5 Desmedt Laure STZ/21094/09 40.52 5 Gees Falke TRUST/21174/11 39.37

Serie 5 van 11 Serie 6 van 11

1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 38.41 1 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 37.48
2 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 38.00 2 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 37.02
3 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 37.59 3 Mertens Nuria KVZP/21067/07 36.08
4 Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 37.67 4 Melka Zora ZORO/21146/10 37.01
5 Manicki Amelia DIZV/21113/11 38.11 5 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 37.24

Serie 7 van 11 Serie 8 van 11

1 Louckx Célie SCWR/21053/10 35.97 1 Wyns Kaat STZ/21117/09 34.80
2 Ben Taher Naëlla STZ/21143/09 35.66 2 Marechal Romane SCWR/21055/08 34.51
3 Dyrnes Nora SCZ/21105/10 35.45 3 Driouiche Hiba STZ/21144/09 34.21
4 Gela Emma ZCK/22101/09 35.64 4 Verwaest Fien ZORO/21148/06 34.50
5 Derijcke Laura DIZV/21111/10 35.78 5 De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 34.61

Serie 9 van 11 Serie 10 van 11

1 Chabeau Romane SCWR/21024/06 33.36 1 Timmermans Noor ZIOS/21059/08 31.24
2 Techeur Shelsy STZ/21070/07 32.57 2 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 30.66
3 Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 31.82 3 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.02
4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 32.23 4 Daems Lotte ZCK/21007/05 30.43
5 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 32.86 5 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 31.19

Serie 11 van 11

1 Puttaert Elien DDAT/20318/04 29.56
2 Danhieux Liena ZORO/21125/08 28.81
3 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 27.71
4 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 28.51
5 Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 29.38
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Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 16:59 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1 Maier Enzo SCZ/11102/11 1:49.24
2 Peeters Kobe DIZV/11122/11 NT 2 Galmart Gus STZ/11129/11 1:37.27
3 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 3 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:28.11
4 Moeyersons Maxim AZL/11114/10 NT 4 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:32.86
5 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 5 Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:44.44

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:27.67 1 Wegener Luca SCZ/11048/09 1:19.63
2 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:23.08 2 De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:19.34
3 Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 1:19.93 3 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:17.47
4 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:20.48 4 Aerts Mads SCWR/11056/11 1:18.84
5 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:24.64 5 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:19.53

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 Bas Briek STZ/11115/10 1:17.28 1 Lecart Aaron STZ/11092/09 1:15.10
2 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:16.37 2 Struyf Arthur TRUST/11162/09 1:14.32
3 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:15.44 3 Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:12.32
4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:15.96 4 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:12.44
5 Hallet Brent STZ/11118/11 1:16.90 5 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:14.39

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 Somei Thibaut ZORO/31142/08 1:12.07 1 Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:06.05
2 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:10.73 2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:03.35
3 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:07.61 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:01.16
4 Kentin Shane STZ/11001/09 1:09.88 4 Janssen Sam SCWR/11047/05 1:01.68
5 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:11.22 5 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:04.02

Serie 9 van 9

1 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:00.92
2 Felis Maxence SCWR/11029/05 59.37
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 55.76
4 Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 58.29
5 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:00.32

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 17:14 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1
2 Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 NT 2 Laenen Febe KLSVZ/21078/10 2:50.25
3 Baum Nore SCZ/21053/08 2:51.86 3 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 2:40.53
4 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 2:56.69 4 Barragan Nena DDAT/21123/10 2:48.45
5 5

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:39.74 1 Vergels Noor DDAT/21036/06 2:32.13
2 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:37.32 2 Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 2:31.41
3 Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:33.93 3 Wauters Luna KLSVZ/21107/08 2:30.49
4 Smets Danique KLSVZ/21076/08 2:34.93 4 Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:31.33
5 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:38.10 5 Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 2:31.82

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 2:29.57 1 Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 2:25.68
2 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 2:28.10 2 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 2:15.69
3 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:26.53 3 Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 2:12.11
4 Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 2:27.95 4 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:13.76
5 Simons Xante KLSVZ/21060/08 2:28.82 5 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:22.84
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Open DiZV
Dilbeek, 25/9/2022

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 17:32 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 2 Harfi Younes DIZV/11082/09 3:12.76
3 Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 NT 3 Van Praet Jules DIZV/11096/10 3:06.67
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 NT 4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:10.34
5 5 Struyf Arthur TRUST/11162/09 NT

Serie 3 van 3

1 Segers Ferre ZCK/11050/05 3:06.43
2 Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 2:43.28
3 Triangle Lars ZORO/11117/09 2:38.87
4 Das Joran KVZP/11027/06 2:39.69
5 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:43.70

17:42 Korte pauze

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 17:47 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 Trust 2 NT 2 Dilbeekse Zwemvereniging 1 NT
3 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:18.85
4 Swimming Team Zennevallei 1 NT 4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 11 2:20.00
5 5 Dilbeekse Zwemvereniging 2 NT

Serie 3 van 3

1 ZORO Zwemteam 1 2:15.84
2 Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:10.00
3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:58.12
4 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:02.00
5 Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 2:15.51

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2022 - 17:55 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:00.55
2 Swimming Team Zennevallei 1 NT 2 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 15 1:55.00
3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 11 2:22.00 3 Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 1:50.00
4 Dilbeekse Zwemvereniging 1 NT 4 Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:50.00
5 Trust 1 NT 5 ZORO Zwemteam 1 1:59.47


